СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от /9 Р9 ЛО/9

пгт Нефтегорск

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Нефтегорского городского поселения

Апшеронского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градострои
тельный кодекс Краснодарского края», постановлением Законодательного соб
рания Краснодарского края от 24 июля 2009 года № 1381П «Об утверждении
нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», Феде
ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неф
тегорского городского поселения Апшеронского района, Совет Нефтегорского
городского поселения Апшеронского района р е ш и л :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Нефтегорского городского поселение Апшеронского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Нефтегорского городского поселения Апшеронского района Варельджана Анд
роника Сергеевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
размещению на официальном сайте администрации Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района в сети Интернет.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района

Председатель Совета Нефтегорского
городского поселения Апшеронского
района _^<^-7

-